
 

Plaza de la Constitución, 11. 28341 Valdemoro. Madrid. Tfno.: 91 809 98 90. Fax 91 895 38 38  

••• 
 

ANUNCIO 

 

LISTADO COMPLEMENTARIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LOS 
ASPIRANTES A LAS 26 PLAZAS DEL GRUPO 5 (AP) CATEGORIA 
CONSERJE DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, CONVOCADAS EN EL 
BOE NÚM. 307 DE 23 DE DICIEMBRE DE 2022. 
 
 

De conformidad con lo establecido en la base 9.2 que rige el proceso de 26 plazas del 

GRUPO 5 (AP) CONSERJE del Proceso de Estabilización, convocadas en el BOE Núm. 

307 de este Ayuntamiento y, una vez comprobado que  transcurrido el plazo de 

presentación de documentos, existen dos aspirantes que no han cumplido con el trámite 

establecido en la base 10 que rige el proceso selectivo, y con el fin de asegurar la cobertura 

del total de las plazas ofertadas, el Tribunal de selección, PROPONE a los dos aspirantes 

que se encuentran a continuación en el listado de la calificación definitiva de dicho proceso 

selectivo, ordenados según la calificación obtenida, con indicación del DNI, para cubrir las 

2 vacantes referidas. 

 

A la vista lo expuesto el tribunal de selección, por unanimidad, y de conformidad con lo 

previsto en la base 9.2  

 

ACUERDA  

PRIMERO. - Elevar a la Alcaldía la relación complementaria de aprobados que obtienen 
plaza del GRUPO 5 (AP) CONSERJE. 

1 GONZALEZ TURNES, MARIA ENRIQUETA ****6764C 

2 MAESO MORENO, JESUS ****7117E 

 

 

En el plazo de veinte días naturales a contar desde el siguiente a la publicación del presente 
Anuncio, los/as aprobados/as relacionados aportarán, de forma presencial, en el 
departamento de RRHH los documentos que se relacionan en la base décima, para su 
cotejo y posterior registro. 

 

 

 



 

Plaza de la Constitución, 11. 28341 Valdemoro. Madrid. Tfno.: 91 809 98 90. Fax 91 895 38 38  

••• 
 

SEGUNDO. - Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en su sede electrónica 
el presente anuncio. 

 

 

En Valdemoro a la fecha de la firma electrónica. 

 

 

 

El Presidente de los órganos de selección   La Secretaria Suplente 

 


		2024-04-03T09:20:58+0200
	MONTERO CATALINA MARIA TERESA - DNI 08034860V


		2024-04-03T09:24:30+0200
	ORTIZ NEILA JUAN JOSE - 52537816C




